
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44455338

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 596,22 RON - 596,22 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 CABLU CYABY 2*1,5 ML 70 2,69 lei 188,24 lei 2 BANSA IZOLATOARE BUC 4 2,10 lei 8,40 lei 3 BEC LED 18W BUC 5 28,57 lei 142,86 lei 4 PRELUNGITOR 4P 5M BUC 2 57,14 lei 114,29 lei 5 PRELUNGITOR 3P 3M BUC 3 43,70 lei 131,09 lei 6 CABLU MYYUP 2*0,75 ML 15 0,76 lei 11,34 lei TOTAL 596,22 le
